BUNNA HOUSE HERON
STATION NOC

LES PETITS-DEJEUNERS EQUILIBRES DU BUNNA HOUSE

Un verre de jus de fruits frais au choix : passion, orange, mangue, ananas

PETIT-DEJEUNER ANGLAIS 1500

saucisse de beeuf, pancake américain,
omelette espagnole, haricots blancs a la sauce tomate

BUNNA HOUSE 1500
Omelette, fromage, jambo, beeuf, frites, sauce

SUPER BUNNA HOUSE 1500
viande jambo frite, pain grillé, champignons, frites, omelette nature

PETIT-DEJEUNER CONTINENTAL 1300
viennoiserie, jus d'orange, boisson chaude

FOUL MESDAMES (PLAT DE FEVES AUX EPICES) 500

(EUFS BROUILLES 800
OMELETTE NATURE 700

OMELETTE MEXICAINE 900
a la sauce piquante

OMELETTE ESPAGNOLE 600

OMELETTE JAMBO, FROMAGE, TOMATE 1000
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POUR COMMENCER

PAIN A L'AIL 400
CHAMPIGNONS A LA CREME SUR UN TOAST DE PAIN BLANC 600
SOUPE DE LEGUMES 500
SOUPE ITALIENNE 500
SOUPE DE NOUILLES CHINOISES AU POULET 500
LES SALADES

SALADE DE THON thon, salade, tomate, mais, mayonnaise, concombre, oignons 900
SALADE DE POULET tomate, concombre, fromage, poulet, salade, huile d'olive et olives noires 900
SALADE MAISON beeuf, salade, oignons, fromage, jambo, eeufs durs, olives noires et tomate 900

SAUCE AU CHOIX vinaigrette, vinaigrette a huile d'olive, vinaigrette mille-iles
Toutes nos salades sont servies avec deux tranches de pain.

SNACKS

BOULETTES DE VIANDE 400
SAMOUSSA AU BCEUF 50
CREPE MIEL / CHOCOLAT 350
FRITES NATURE 250
FRITES MASSALA sauce massala, persil, piment, ail 450
FRITES EPICEES 300
SANDWICHES ET CROQUES

SANDWICH BUNNA HOUSE poulet, jambon de beeuf, fromage, ceufs au plat, tomate, salade 800
TRAMEZZINO poulet, mayonnaise épicée, avocat 850
SANDWICH AMERICAIN oignon salé, salade, tomate, beeuf grillé 800
SANDWICH AUX LEGUMES tomate, courgette, aubergine, poivron grillé 900
CROQUE MONSIEUR jambon, fromage, frites 800
CROQUE MADAME jambon, fromage, ceuf au plat, frites 800
CLUB ceuf au plat, fromage, jambo, poulet 700
POULET MAYONNAISE poulet a La vapeur, petits oignons, mayonnaise, pain grillé 700
PANINI AU POULET poulet frit, petits oignons, sauce cocktail 850
PANINI AU THON thon, oignons, tomate, mayonnaise 750
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BURGERS

BURGER AU POULET 400
BURGER AU BEUF 400
DOUBLE BURGER ROYAL deux steaks grillés, tomate, fromage, oignon, salade, mayonnaise 700
CHEESEBURGER AU BCEUF AVEC UN (EUF 500
BURGER VEGETARIEN salade, tomate, oignon, sauce cocktail 400

SPECIALITES

POULET FRIT pilon de poulet frit servi avec des frites 900
T-BONE piéce de beeuf grillée a votre convenance servie avec des frites 1000
POULET AU CURRY dés de poulet préparés a l'indienne dans une sauce peu épicée, et riz blanc 900
DEMI-POULET GRILLE poulet grillé servi avec des frites et une sauce a |'ail 1100
ASSIETTE DE GESIERS DE POULET servis avec frites et salade coleslaw .
ASSIETTE DE SHISH TAOUK 3 brochettes de poulet grillé servies avec frites et salade 800
EMINCE DE BCEUF filet de beeuf émincé, oignons, poivron vert, carotte, champignons 1300
ASSIETTE DE FAJITA DE POULET émincé de blanc de poulet, mais, champignons, oignons, poivron vert, 1400
fromage, frites

gUPﬁEME DE POULET blanc de poulet et sauce aux champignons, servi avec du riz et des légumes 1600

ouillis

FILET DE TILAPIA filet de poisson grillé et beurre citronné, servi avec du riz ou des frites 1500
POISSON AUX EPICES cuisiné a L'indienne (épicé), servi avec des frites ou du riz 1600

PIZLAS

PIZZA BOLOGNAISE beeuf haché, olives noires, mozzarella et origan 1000
PIZZA AU POULET poulet, poivron vert et oignons 1000
PIZZA SAISON viande jambo, thon, oignons, saucisse, tomate 1000
PIZZA MARGARITA fromage et origan 1000
PIZZA FRUIT DE MER mozzarella fruits de mer olives 1200

SPAGHETTI

SPAGHETTI BOLOGNAISE beeuf haché, sauce tomate, oignon, ail, mélange de sept épices et fromage 1000
SPAGHETTI VEGETARIEN oignon, poivron vert, courgette, champignons, épinards, olives noires et fromage 900
SPAGHETTI AL TONNO thon, sauce a la creme 800

-9 -9 -"9-S0-S-S9-SS-3S\



BOISSONS FRAICHES

THE DJIBOUTIEN
(chai latté)

JUS DE FRUITS
JUS D'ORANGE PRESSEE
JUS DE CITRON

JUS DE PASTEQUE

JUS DE MELON

JUS DE PAPAYE

JUS DE MANGUE

COCKTAIL SANS
ALCOOL

COCKTAIL 2 FRUITS
COCKTAIL 3 FRUITS
COCKTAIL MAISON

SMOOTHIES
SMOOTHIE MANGUE
SMOOTHIE FRUITS ROUGES
SMOOTHIE FRAISE

SMOOTHIE BANANE FRAISE

FRAPPUCCINO
FRAPPUCCINO CAFE
FRAPPUCCINO VANILLE
FRAPPUCCINO CHOCOLAT
FRAPPUCCINO CARAMEL
FRAPPUCCINO FRAISE
FRAPPUCCINO COOKIES

500

500
400
500
500
500
500

500
500
500
500

600
600
600
600
600
600

BOISSONS CHAUDES

EXPRESSO

DOUBLE EXPRESSO

AMERICANO

expresso dilué avec de 'eau chaude

EXPRESSO MACCHIATO
expresso relevé de mousse de lait

EXPRESSO CON PANNA
expresso garni de creme fouettée

CAFE LATTE
expresso mélangée avec du lait chauffé a la vapeur

CAFE MOKA
expresso mélangée avec du chocolat garni de creme fouettée

CAPPUCCINO

CAPPUCINO MAISON

cappuccino garni de créme fouettée

PETIT CAPPUCCINO

CHOCO-CAPPUCCINO

expresso, lait chauffé avec mousse recouvert de chocolat
CHOCOLAT CHAUD

VANILLA LATTE

sirop de vanille, expresso avec du lait chaud

CARAMEL LATTE
sirop caramel, expresso avec du lait chaud

CARAMEL MACCHIATO
sirop de caramel, expresso avec beaucoup de mousse de lait

THE AU LAIT

THE NOIR

THE AFRICAIN

avec gingembre frais et du lait chauffé a la vapeur

THE RUSSE
café mélangé avec du thé

THE DAWO
gingembre frais, citron, miel

LAIT CHAUD

CAFE NOIR AFRICAIN
expresso, gingembre, miel avec du lait chaud

350
500
500

450

500

600

500
600

450
600

500
600

600

600

400
300
500

500

450

400
600
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